Số: 230/2015/TB – PH

(V/v Thông báo hoàn tất công tác mua
vốn tại tổ chức khác)

Hà Nội, ngày 30 tháng 06 năm 2015

Kính gửi: - Ủy ban chứng khoán Nhà nước
- Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội.

- Căn cứ Biên bản họp của Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Xây dựng Phục Hưng
Holdings số 06 BB/2015/PH-HĐQT ngày 30 tháng 06 năm 2015.
Công ty Cổ phần Xây dựng Phục Hưng Holdings trân trọng thông báo về việc hoàn tất
mua lại toàn bộ phần vốn góp của Công ty TNHH MTV Kinh Doanh nhà Viettel tại Công
ty TNHH Phát triển nhà Viettel - Hancic (VH), việc thực hiện hoàn tất các thủ tục pháp lý
chuyển đổi tên Công ty TNHH Phát triển nhà Viettel - Hancic thành Công ty TNHH Kinh
doanh nhà Phục Hưng (Phuc Hung Home) và tổ chức lại bộ máy, nhân sự cho phù hợp với
sự thay đổi, cụ thể như sau:
1. Hoàn tất thủ tục thương thảo và mua lại toàn bộ phần vốn góp của Công ty TNHH

MTV Kinh Doanh nhà Viettel tại Công ty TNHH Phát triển nhà Viettel - Hancic. Sau
khi hoàn tất việc mua lại phần vốn góp, Công ty TNHH Phát triển nhà Viettel -
Hancic trở thành Công ty TNHH 100% vốn của Công ty CP Xây dựng Phục Hưng
Holdings.

2. Đổi tên Công ty TNHH Phát triển nhà Viettel - Hancic thành Công ty TNHH Kinh
doanh nhà Phục Hưng (Phuc Hung Home).

3. Tổ chức bộ máy tại Công TNHH Kinh doanh nhà Phục Hưng đã được sắp xếp lại cho
phù hợp với cơ cấu sở hữu mới.
3.1 Về cơ cấu tổ chức bao gồm:
- Chủ sở hữu là Công ty CP Xây dựng Phục Hưng Holdings.
- Đại diện chủ sở hữu là Chủ tịch Công ty.
- Kiểm soát viên Công ty.
- Ban Giám đốc.
- Các Phòng ban Kinh doanh, Phòng ban Quản lý và Hỗ trợ.
3.2 Về nhân sự:
- Phân công nhiệm vụ và bổ nhiệm ông Nguyễn Quang Vinh - Phó Chủ tịch HĐQT

Công ty CP Xây dựng Phục Hưng Holdings giữ chức vụ Chủ tịch Công ty.
- Bổ nhiệm ông Trần Hồng Phúc giữ chức vụ Giám đốc Công ty.
- Bổ nhiệm ông Hoàng Trung Tiến giữ chức vụ Phó Giám đốc Công ty.
- Bổ nhiệm bà Trần Thị Phương Hiền giữ chức vụ Kế toán trưởng.

4. Hoàn tất thủ tục đăng ký lại và đã được Sở Kế hoạch đầu tư thành phố Hà Nội cấp
Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp mới phù hợp với sự thay đổi.

Trân trọng thông báo!

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu./.

C.TY CP XÂY DỰNG PHỤC HƯNG HOLDINGS
Người công bố thông tin

(Đã ký)
NGUYỄN THỊ LAN

		2015-07-01T09:21:30+0700
	NGUYỄN THỊ LAN
	I am the author of this document